

# **Liemma ApS**

**CVR-nr.: 42116173**

Søndre Boulevard 229  
7200 Grindsted

Årsrapport  
5. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2022**

---

**Michael Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Liemma ApS Søndre Boulevard 229 7200 Grindsted
	CVR-nr: 42116173 Regnskabsår: 05/02/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark
	CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 14.622, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende, idet det er selskabets første regnskabsår og der endnu ikke er modtaget udbytte fra kapitalandelene, der er indregnet til kostpris.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2022.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 5. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.076</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.076</b>
Andre finansielle indtægter		85
Andre finansielle omkostninger		-2.631
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.622</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-14.622
<b>I alt</b>		<b>-14.622</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
Kapitalinteresser		kr. 125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.504
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>26.504</b>
Likvide beholdninger		6.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.878</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>157.878</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-14.622
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.378</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>157.878</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0